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Jotkut todennäköisesti sanovat: ”Siinä hän taas on 
amerikkakeskeisyytensä kanssa.” Mutta Amerikka ei ole koskaan ollut niin 
etualalla ja keskellä ihmiskunnan merten ja aaltojen pauhussa kuin tällä 
myöhäisellä profeetallisella hetkellä.

Huomaan, etten voi tehdä muuta kuin tutkia lopunajan asioita 
apokalyptisessa ympäristössä, joka ympäröi tätä syvästi ainutlaatuista 
vapauskokeilua - tätä kansallisvaltiota nimeltä Amerikka, jonka käsitteen 
Luoja antoi perustaja-isille heidän oman tosiasian tunnustamisensa 
mukaisesti.

Harvest House Publishers julkaisi kirjani The American Apocalypse vuonna 
2009. Me, eli kustantaja ja minä, suunnittelimme tuolloin suurta 
kirjakiertuetta ja mainosponnistuksia. Kuten ehkä muistatte, tuona 
vuonna Amerikassa ja kaikkialla maailmassa tapahtui kuitenkin suuri 
taloudellinen romahdus, joka johtui pääasiassa pankkikriisistä. Niinpä 
kirjamme myynninedistämissuunnitelmia supistettiin huomattavasti.

Näen nyt, että viivästynyt kirjan julkisuusyritys oli kaitselmuksellista. Nyt 
tässä aikakauden suuresti kiihtyneessä loppuvaiheessa uskon, että todella 
katsomme tulevaa apokalypsiä ehkä Amerikan aseman kannalta tuossa 
tulevien asioiden paljastumisessa.

Seuraavassa osa siitä, mitä kirjoitin tuon niteen esittelyssä:

Mikään kansakunta ei ole nykyaikana ollut enemmän 
näyttämön keskipisteessä kuin Yhdysvallat. Millään 
muulla valtiolla ei koko historiassa ole ollut suurempaa 
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vaikutusvaltaa - eikä ole vaikuttanut suoremmin oman 
aikansa kansakuntiin kuin Yhdysvallat. Sen panos 
maailman siirtämisessä hevosen nopeudesta valon 
nopeuteen lähes välittömän viestintäteknologian avulla 
on huikea.

Amerikkalaiselle luovalle teolliselle neroudelle ei ole 
vertaa, kun sitä tarkastellaan kaikkien sukupolvien 
sivilisaatiota parantavien panosten yhteydessä ennen 20. 
vuosisataa. Amerikan Yhdysvallat, nerokkuutensa ja 
ahkeruutensa ansiosta, seisoo yksinään kaikkien aikojen 
aineellisesti siunatuimpana kansallisvaltiona.

Sanot, että tuohan kuulostaa mahtailevalta tyypillisen 
rumalta amerikkalaiselta elitismiltä. No niin, lainatakseni, 
ja hieman laajentaakseni tunnetun filosofin, St. Louis'in 
entisen syöttäjän Dizzy Dean'in sanoja: ”Se ei ole 
kehuskelua, jos pystyt siihen.”

Tämän kirjan ensimmäisessä osiossa ”Prophecy Takes 
Shape” esitetään todisteet, että Amerikan saavutukset 
ovat huomattavasti kaikkien muiden kansakuntien 
saavutuksia korkeammalla ja suuremmat ihmiskunnan 
tuomisessa nykyiselle teknologisen edistyksen tasolle. 
Lahjakkaimpienkin historian revisionistien olisi vaikea 
rakentaa edes kohtuullisen uskottavaa sofistiikkaa, joka 
tarjoaisi kiistäviä todisteita Amerikan roolista 
ihmiskunnan tuomiselle tähän hämmästyttävään 
teknologiseen vaiheeseen vain sadassa vuodessa.

Jälleen Dizzy sanoisi, että se ei ole kehuskelua, koska tämä
kansakunta on tehnyt sen. Pelkästään se tosiasia, että 
Amerikka on saavuttanut suurenmoisen saavutuksen, 
luulisi varmistavan sen paikan kansojen lopullisessa 
profeetallisessa järjestyksessä. Silti tätä kansakuntaa ei 
mainita nimeltä missään Raamatun profetiassa. Se, että 
historian voimakkainta ja rikkainta kansakuntaa ei 
mainita, vaikuttaa syvästi oudolta laiminlyönniltä.
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Kun tunnistetaan ja tunnustetaan, että tätä 
superkansallisvaltiota ei edes mainita nimeltä, jää 
kuitenkin tilaa pohtia. Siksi palaamme kysymykseen, 
vaikkakin hieman muunneltuna:  Onko Amerikka mukana 
Raamatun profetiassa, vaikkei sitä erikseen 
mainittaisikaan?

Meidän on ensin käsiteltävä toista vielä kiireellisempää 
kysymystä: Onko olemassa kaikkien asioiden Korkein 
Tuomari, jolla on siksi viimeinen sana koskien ihmisen 
käyttäytymistä ja panosta ihmisen edistymiseen? (Terry 
James, The American Apocalypse: Prophetic Scenarios 
for the United States and the World  [Harvest House 
Publishers, 2009])

Paljon tulevan Ahdistuksen (Danielin 70. viikko) näyttämön asettamista on
tapahtunut niiden päivien jälkeen, kun Barack Obama'sta tuli presidentti - 
itseasiassa niin paljon, että kirjani, niin perusteellisesti kuin se mielestäni 
onkin tutkittu, voi olla vain pintapuolinen alkusoitto sille syvälliselle 
asemalle, joka Amerikalla on nyt tällä Jumalan vastaisen kapinan 
maailmannäyttämöllä.

Kokonaisvaltainen pyrkimys kaataa Amerikka – mukaan lukien yritys 
murhata presidenttiehdokas, joka vastusti heidän suunnitelmiaan hallita –
on todiste heidän saatanallisesta pahuudestaan. Heidän enemmän kuin 
ilmeinen aikomuksensa poistaa Amerikan suvereniteetti, saattaa se 
globalistien Agenda 30 -tavoitteiden mukaiseksi, ilmentää minulle 
kiistattomasti Saatanan orkestroimista. Kuten Obama totesi, Amerikan on 
muututtava perusteellisesti ja alkaen hänen hallinnostaan se on 
saavutettu.

Avoimet rajat, transseksuaalinen hulluus, Sodoman kaltainen muutos, 
joka on pyyhkäissyt kaikki yhteiskunnan ja kulttuurin osa-alueet 
pahuuteensa, todistavat Amerikkalaisesta apokalypsistä. 

Kuitenkin, niin ilmeistä kuin Saatanan orkestrointi Amerikan saattamiseksi 
tulevalle Antikristuksen hallinnan kiertoradalle onkin, Jumalan suuri 
pidättävä käsi on vieläkin ilmeisempi.



Ef. 6:12 mukainen salaliitto – hallitukset ja vallat, joita vastaan seurakunta 
(kaikki uudestisyntyneet uskovat) kamppailee - joutuu kokemaan 
maailmanlaajuisen kriisin voidakseen viimeistellä lopullisen 
hallitusrakenteen, joka on välttämätön tulevan Antikristuksen hallinnon 
tukemiseksi.

Minun mielestäni he jälleen kokeilivat tätä ns.COVID-pandemian myötä. 
Se epäonnistui ja nyt suuri osa maailmaa on jyvällä heidän valheistaan.

Eräs kirjoittaja kuvailee hyvin Lusiferin kätyreiden kohtaamaa dilemmaa 
heidän pyrkiessään saattamaan Amerikka ja maailman kansakunnat 
oikeaan kokoonpanoon täyttämään Saatanan halu orjuuttaa ihmiskunta:

Globalistien ”Suuren Nollauksen” aikataulussa mainitaan 
vuosi 2030 totaalisen keskittämisen päävuodeksi. Tuona 
vuonna he aikovat ottaa käyttöön hiilidioksidipäästöjen 
valvonnan, poistaa suurimman osan öljy- ja 
kaasuenergiasta, ottaa käyttöön digitaalisen valuutan, 
viimeistellä 15 minuutin kaupunkiohjelmansa, vahvistaa 
IMF:n ja BIS:n globaalin CBDC-rakenteen valvojiksi, 
käynnistää käteisvapaan yhteiskunnan ja integroida ESG-
tavoitteet talouden kaikkiin osa-alueisiin.

Vuoteen 2030 on vain kuusi vuotta, ja on paljon tehtävää 
niin lyhyessä ajassa. Globalistit joutuvat joko 
myöntämään epäonnistumisensa ja muuttamaan 
aikataulunsa tai luomaan merkittävän kriisin 
lähitulevaisuudessa helpottamaan Nollausta. (Brandon 
Smith, “The Juggling Act: Is 2024 A Pivotal Year For The 
Globalists?” 1/3/2024, https://alt-market.us/the-juggling-
act-is-2024-a-pivotal-year-for-the-globalists/)

Päivä päivältä käy selvemmäksi, etteivät Suuret Nollaajat voi tehdä sitä 
ilman Amerikkaa. Niinpä paljon riippuu poliittisesta prosessista, joka 
johtaa ensi marraskuuhun ja presidentinvaaleihin.

Kuten näissä kommentaareissa on aiemmin todettu, Saatana tietää, että 
Tempaus tapahtuu - ja pian. Siksi hän on tehostanut ponnistelujaan 
kaikissa tilanteissa luodakseen pohjan sille suurelle kriisille, jonka 
Tempaus aiheuttaa. Ainakaan hänen ihmiskätilönsä eivät tiedä 
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tempauksesta muuta kuin, että uskovat sen olevan joidenkin 
uskonnollisten fanaatikkojen hölynpölyä. Mutta Saatana tietää. Niinpä hän
antaa ihmiskätyriensä työskennellä mahdollisimman kuumeisesti kriisin 
luomiseksi tietäen, että he auttavat viimeistelemään globaalin alustan 
rakentamista hänen Kadotuksen Poikansa kaikkea valvovalle koneistolle, 
jolla hallitaan tuona tulevana kauhun aikana.

Ethän halua olla täällä tuona aikana. Näin voit mennä Jeesuksen 
Kristuksen luokse, kun Hän kutsuu kaikki uskovat tykönsä kirkkauden 
pilvissä.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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